
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 84  

Петроградского района Санкт-Петербурга 
ул.Б.Монетная, д.2, литер А, Санкт-Петербург, 197101, тел./факс (812) 232-05-01 

E-mail: shc84@list.ru http://www.spb-school-84.ucoz.ru 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2017.                                                                        №53/1 

 
 

О создании Дружины юных пожарных (ДЮП) 

 

В целях пропаганды работы по обеспечению пожарной безопасности в ГБОУ СОШ №84             

п р и к а з ы в а ю :  

1. С 01.09.2017. назначить руководителем Дружины юных пожарных Крохина Сергея 

Анатольевича.  

2. Вменить в обязанности:  

2.1. работу с командой из учащихся (ДЮП) согласно приложению 1;  
2.2. работу по программе подготовки членов ДЮП; 

2.3. проведение обучающих и тренировочных занятий; 

2.4. участие в районных и городских конкурсах согласно плану; 

2.5.  взаимодействие с пожарно-спасательным отрядом Петроградского района 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.А.Беляеву 

 

Директор школы                                                                                                          С.И.Тарасова 

 

mailto:shc84@list.ru

